
Na temelju članka 9. stavak 1. i članka 140. Uredbe o unutarnjem ustrojstvu ureda državne 
uprave u županijama ("Narodne novine" broj 40/12, 51/12 i 90/13) u svezi članka 5. Pravilnika o 
jedinstvenim klasifikacijskim oznakama i brojčanim oznakama stvaralaca i primalaca akata ("Narodne 
novine" broj 38/88), Predstojnica Ureda državne uprave u Osječko-baranjskoj županiji je 23. srpnja 
2014. godine donijela 
 
 

P L A N 
 

o dopuni Plana brojčanih oznaka 
stvaratelja i primatelja pismena na 

području Osječko-baranjske županije 
 
 

Članak 1. 
 
 Plan brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja pismena na području Osječko-baranjske 
županije KLASA: 035-02/13-01/2 i Plan o dopuni Plana brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja 
pismena na području Osječko-baranjske županije KLASA: 035-02/13-01/3, 035-02/13-01/4, 035-
02/13-01/5, 035-02/14-01/1, 035-02/14-01/2, 035-02/14-01/4 i 035-02/14-01/6 dopunjuju se na način 
da se iza točke 201. dodaje nova točka 202. koja glasi: 
 
202.  Osnovna škola "Satnica Đakovačka"      2121/36 
 
 

Članak 2. 
 
 Plan o dopuni Plana brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja pismena na području Osječko-
baranjske županije stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na objavnoj ploči i web stranici 
Ureda državne uprave u Osječko-baranjskoj županiji i u "Županijskom glasniku" Osječko-baranjske 
županije. 
 
 
KLASA: 035-02/14-01/7 
URBROJ: 2158-05-03/1-14-2 
 
Osijek, 23. srpnja 2014. godine 
 
 
 
           PREDSTOJNICA 
 
         Andrijana Ćelap, v.r. 
 
 


